

Tweede Nota van Inlichtingen "Europese Aanbesteding Beveiliging opvanglocaties" Zaaknummer 2023-014642, TenderNed kenmerk 418575

Aanvullende vraag 1:

In de aanbestedingsdocumenten geeft u aan dat de verwachte startdatum van de opdracht 1 februari 2024 is.

Gezien de krapte op de arbeidsmarkt, het feit dat de feestdagen in de periode tussen gunning en startdatum liggen, gecombineerd met mogelijke overname van personeel conform artikel 19 van de cao, lijkt deze tijdsperiode erg krap.

Hierbij denken wij, onder andere, aan het voeren van gesprekken met kandidaten, aanvragen grijze pas, opleiding en training in onze academie en het opstellen en afstemmen van instructies.

Aangezien inschrijver denkt een passende/ervaren partner voor de gemeente te zijn, maar zorgvuldigheid en kwaliteit voor ons van groot belang zijn, verzoeken wij om de startdatum van de overeenkomst op 1 april 2024 te stellen.

Dit geeft, naar onze mening, gelegenheid tot een gedegen en beheerste overgang van de werkzaamheden naar de nieuwe partij.

Antwoord aanvullende vraag 1:

De verwachte aanvang van de werkzaamheden wordt gewijzigd naar 01-03-2024, of zoveel eerder indien mogelijk. Opdrachtgever is van mening dat er dan voldoende tijd, 14 weken (exclusief twee (2) weken voor de feestdagen), is voor een gedegen en beheerste overgang van de werkzaamheden.

Aanvullende vraag 2:

Kunnen bijlages 5.2 en 5.4 ook in word beschikbaar gesteld worden?
Alvast bedankt.

Antwoord aanvullende vraag 2:

De bijlages 5.2 en 5.4 zijn als word-document aan deze Nota van Inlichtingen toegevoegd.